БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

01 октября 2020 года                                          № 336

О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 27 сентября 2018 года № 2 «О составе Совета депутатов
Грайворонского городского округа»

В соответствии с Уставом Грайворонского городского округа, статьей 1 Регламента Совета депутатов Грайворонского городского округа                                   и на основании протокола избирательной комиссии Грайворонского городского округа
	Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:

1. Признать полномочия депутата Совета депутатов Грайворонского городского округа, избранного на дополнительных выборах 13 сентября              2020 года по Грайворонскому одномандатному избирательному округу № 2.
2. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 27 сентября 2018 года № 2 «О составе Совета депутатов Грайворонского городского округа» следующие изменения:
ввести в состав Совета депутатов Грайворонского городского округа:

	Ищенко Ирину Александровну  -
	депутата по Грайворонскому одномандатному избирательному округу № 2

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и сетевом издании «Родной край31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron. ru).

	Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                       В.Н. Горбань